
  CZ PAR 
Název (léčivá látka/přípravek) 
 

  KETAMINUM 
 
Číslo procedury 

 

 UK/W/0085/pdWS/001 
 
 

ART.  
45 

NÁZVY PŘÍPRAVKŮ KLINICKÝCH STUDIÍ 
Ketalar 

INN 
Ketaminum 

DRŽITELÉ PŘÍPRAVKŮ KLINICKÝCH 
STUDIÍ 

Pfizer 

SCHVÁLENÉ INDIKACE 
Celková anestezie v monoterapi) u krátkých diagnostických a 
terapeutických výkonů u pediatrické populace a u dospělých 
nebo v kombinaci s jinými anestetiky k indukci a udržování 
anestezie. Analgezie u akutních somatických bolestí 
traumatického původu, u popálenin (hlavně v 
přednemocniční péči), při bolestivých vyšetřeních a 
převazech. Dále se používá k bazálnímu útlumu během 
operace a bezprostředně v pooperační péči, v resuscitační 
péči a při hromadném výskytu zraněných. 

Další indikace: bronchospazmus rezistentní na běžnou 
terapii, adjuvantní léčba u astmatického stavu, úporná 
škytavka, priapismus. 

 

ATC KÓD 
 N01AX03 

LÉKOVÁ FORMA, SÍLA 
 Injekční/infuzní roztok – 10 mg/ml, 50 mg/ml, 100 mg/ml 

INDIKAČNÍ SKUPINA 
05 

ZMĚNA V SmPC 
 Ano (4.1) 

ZMĚNA V PIL 
 Ne 

 
  



DOPORUČENÍ (úprava znění příslušného bodu SmPC) 
 
SmPC 

4.1 Terapeutické indikace 
 

Ketamin je indikován pro dospělé, dospívající a děti. 
 

 
 


